DIRECTORIO DE BRAWLEY UNION HIGH SCHOOL

Brawley Union High School - 480 N. Imperial Ave., Brawley, CA 92227

Oficina de Administracion ................... (760) 312-6073 ~ Fax (760) 312-6074

Director

Jesse SanChez .......coooveviiiiiiiiiiiiiiee e jsanchez@brawleyhigh.org

Sandra Cortez, Secretaria del Director.................. scortez(@brawleyhigh.org

Asistente Director

Gregory Smith ... gsmith@brawleyhigh.org

Imelda Sosa, Secretaria .............coceveviiiininin. isosa@brawleyhigh.org

Director de Servicios de Educacion

Bonnie Munguia..............oooiiiiiiiiii bmunguia@brawleyhigh.org

OFICINA DE CONSEJEROS.......... (760) 312-6071 ~ Fax (760) 312-6072

Frank Felix A - Corr (760) 312-5153 | ffelix@brawleyhigh.org

Ruben Felix Cort - He (760) 312-5152 | rfelix@brawleyhigh.org
Amy Fargo Hi-M (760) 312-5157 | afargo@brawleyhigh.org
Susan Villon N-R (760) 312-5154 | svillon@brawleyhigh.org
Alejandro Castillo S-Z (760)312-5151 | acastillo@brawleyhigh.org
Veronica Castro Consejera Migrante (760) 312-5156 | vcastro@brawleyhigh.org
Jeft Wise Consejero Intervencion | (760) 312-5155 | jwise@brawleyhigh.org
OTRAS OFICINAS IMPORTANTES
Asistencia (760) 312-6062 Family Resource Center | (760) 312-6095
Enfermera (760) 312-6092 Oficina de Negocios (760) 312-6068

Educacion Especial

(760) 312-6090 Recursos Humanos

(760) 312-6068

Cafeteria (760) 312-6069 ICOE Classroom (760) 351-1096
Bus/Transportacion (760) 351-0354 Aprendizaje de Inglés (760) 312-5819 ext. 4061
Registradora (760) 312-5158 Director de Seguridad (760) 312-6075
ASB Office (760) 312-6061 Superintendent’s Office | (760) 312-6063
Deportes (760) 312-6065 Proyectos Estatales/Federales (760) 312-6087
Biblioteca (760) 312-5819 Libros de Texto (760) 312-5819

Ext. 4291

Ext. 4155

Se puede encontrar un directorio completo de la escuela en el Internet: www.brawleyhigh.org.

OFICINA DE
ASISTENCIA
(760) 312-6062

OFICINA DE
CONSEJEROS
(760) 312-6071

REGISTRADORA
(760) 312-5158

ADMINISTRACION
(760) 312-6073
fax (760) 312-6074

OFICINA DE ASB
(760) 312-6061

Justificar Faltas
Cambio de domicilio
Mandar mensajes a un
estudiante/dejar
libros/traer
cambio de ropa
Recoger al estudiante
para citas
Documentos de

Servicios Sociales Carreras
Prueba de Ingreso Para hablar con los
Permiso para Trabajo consejeros

Pedir las tareas

Hacer citas para
conferencia con
los maestros

Recibir Informacion
para el Portal de
Padres

Informacion sobre
Becas, Colegio, y

Pedir boletas
Ingresar/dar de
baja/transferir de
escuela
OFICINA DE
NEGOCIO
(760) 312-5819 ext
4042
Pagar las deudas de
cafeteria o multas
de libros, etc.

Revisar horas de
detencion

Informacion General

Cita con
Administradores

Formas de
Transportacion

Revisar eventos del
departamento de
atletas

Cambio de Distrito

Ropa de educacion
fisica

Fotos de la escuela y

tarjetas de
identificacion

Informacion de clubs y
Actividades/Bailes

atiles escolares y
equipo




